


MOTCRE AM 6 RS 50 95-96-97-98

CARBURATORE - POMPA OLIO

760T

| Rel.n° po

CARBURETOR - OIL PUMP

7

N

Q

Code

P I R A

Refl. |Descrizione

“Carburatore SHA 14-12

Vite TCCE M 6x20

" Callettore-aspirazione riscatdato

- Pérnp. perpompa olio

. Vit 5435

- Teho 6

-

Inserto per valvola a lamelle

Valvola g lamelie

Ponte cavo frizicne

‘Tubo'srirata;olio 0:8,3x9,3 £=650

fFascetta per tubo__pompa clig
8 ingricond. pompa

Anello seeger per afbero 0.8

pé acqua & oliccondotio. Z=22
Rondella acciaio biu 0.8,4x16

Anello di tenuta OR D%
Vito TEGEMBx16 5.
Pompa clio
Gomming
Coperchio pompa olio

12

Gommino per'tubi ofio )
ha u lio:0.2x5 L=19¢ "
Fascetta per tubo entrata olig-pompa

" D.Bx21.8 roliér

T oOkpumppn. L 0 - -

gistro filo com. pompa .

[ Description | Year | M. I
SHAA4-T2carburetor &~ - . .-
M 6x20 screw - - -

Country

Resdvalveassy % ThD T L
Helder - - _
D/5.3x9,3 L=650 Inlet oil:plpe™ 7. = a T s
Ciamp _ _ - - _

D.8 snap ring S
Oil-water pomp driverigear. .~ -7 T
0.8,4x186 blue steel washer - -

D.19x1.2 O-ring - -
MExtescew: U s

Diex5L=190 oil outlet pipe e

Clamp - - o

Version

e 222339

- 85 02 564

- 8206602

- 82 06 242
- 82108 200
- 82 06 303

e v 8208321

- 82 06 711

i BE08669 .

- 8501 467

8508872

- 82 06 277
e 8206632
- 85 02 665

ST 8502582
85 08 863

8508667
- 82 06 645
82.06:280
- 85 08 668

- 82 06 342

lﬁprilia

0.5
05
05

0.5

0.3

o651




MOTORE AM 6 RS 50 95-96-97-g]
Cat. 760T | Rel.n° 00 |

ALBERO MOTORE
DRIVING SHAFT

02

Tab. n°:

Rel. |Descrizione

Description

Version Code

T.g.

R R N T S

T DATX35RE o) geal v ¢
D.17x%47x14 bearing
Ax37H10Kay .
Crankshaft assy
D.16.9%x24x8:collat
D.34x35x? oil seal

s BA25X1,5 Qing
4x4x20 key
Connacting rod complete

Raraolic Di1 743548,
Cusci 17x47x14

Chiavetia 3x3,7¥10.per volans maghets: -
Imbiellaggic con gabbia su spinotto
‘Distariz. ciise parolio friz. 1D.16.3x
Paraolio D.34x35x7

internet hitp://www.CR1 it
E-Mail: crifirenze@tiscali.it

| Year | LM. | Country

- . 8509182
- 82 06 282
- B5(8 551
- §2 06 311

0.5
0.5

35

- B2DG2EE - -

- 82 06 280
.0 8206366

- 82 06 264
- 32-_93'.3}49 .

0,5
[¢¥3

e




MOTORE AM 6 RS 50 95-96-97-34

Cat. 760T

{ Rel.n° Q0

TESTA - PISTONE

HEAD - PISTON

03

Tab. n°:

Ref. |Descrizione Description I Year | LM. l Country | Version | Code [Tua.
4. Raccordo pér tubo acqua “Unigin bott - . e I 8206618 03
2 Testa cfraff acqua gngla Cylinder head - - - - 28206374 0.3
S Therrmostat - - : 8206383 04
4 Anelto dl tenuta OR D. 7 65x1 78 D.7,65x1,78 O-ring - - - - 8502655 0.3
5V, TCE M- 4).‘10 : ndet!a deftallata M 4510 screw with ‘washer - - - o= BBB2 559
i) D.40,3 cylinder piston assy 95-96 - - - 8206375 13
N ghisa:wplstons D 40 3 0,403 oylinder piston assy e7jae - g2 06760 13
7 G bb'a D 12x15x15 0.12x15215 roller bearlng - - - - B50G7E0 1.3
§.8p : D.12%34,5 pistan piny - o . T - U B502B46 13
9____ D.12 stop ring - - - - 82 06 019
10 M 7x118.studbolt - ey - - -g50858%
11 Complete piston D.40,3 9596 - - - 8206250 1.3
; Complete piston D:46,3 97/8% - - - 8206718 1.5
Plstone completo magg D. 40 0" Complete piston D.40& 9?[‘39— - - 3206754 13
Pistone compiato magy, D 40 a "Compiets piston D 408 97SB - . B206755 1.3
: - e Gergisteqisionr S48 O - - SR8 13
[0:4073x1 i2'piston ring set L e - . +B2 06714
D.404x 1,2 piston ring set 907/48- - - 82 06 757
-D. 40T 2:piston rmg aét g jgg— o - s B2IDB7S8 .
Gasketdylinder I - ‘B2OB292 1.2
14 Anellc OR D.28,24x2 62 D.28,24x2,62 O-ring - - - - 8502668 02
15 Piadtina ancor. molle:pertibo s¢aricé  Holder - - D~ . 8508882
16 Molla per ancoraggio tubo scarico Spring - - - - 85 07 839
17 Anello.ditendta OR D:&1;5x1,78 D.51;5%1,78 Oring PR . T 82067285
18 Anello OFI D 104 37;(3.53 D.104,37x3,563 O-ring - - - - 8206286 03
19 F ' D.7,4%14%7,6 blue steel washer =~ ~ - - el 8206721
20 M 7x1 seH-locking nut - - - 82 06 427
21 D.8x14.screw gasket SR ~ o x 8502759
22 D.14,1x22x1 gasket - - - - 85 08 560

CENTRO RICAMBI

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 84
e-mail: crifirenze@tiscali.it




MOTORE AM 6 RS 50 95-96-97

Cat. 760T

| Rel.n 0o

ALBERQ PRIMARIO CAMBIO
PRIMARY GEAR SHAFT

Tab. n°:

04

Ref. |Descrizione Description |Year| .M. | Country Version Code T.g.
1 Asthbsiv avlind DB 1412 " Needlebdading PN R S e EBR06281 785
2 Angllo seeger per albero 0,14 D.14 snap ring - - - - 85 (1 478
3 Cuacihetto DABK35x117 B 15x36x4 1 beating. . - - - B5082624. 35
4 Contralbero Countershaft - - - - 8206231 35
5 Chigveita 4x4x8.per gr. contealoera 4x4x8 key. . - ‘ - Sg206283 |
6 Cuscinetio D.17x40x12 D.17x40x12 bearing - - - - 8510039 3, 5
7 ingr. BA vel. su primatia 2226 : 6th. pinfon gear W - < .. 82068610 35
8 Ingr. 3A-4A vel. su primario Z=19-22 3rd-4th pinion gear - - - - 8206608 35

-9 Asta frizighe DiBx118,6. . D.5x116,6 pushirod = - s BROE617
10 Asta spingidisco fr|2|one cftesia 013 Push rod - - 8502836 0,5

1 Sterd drigs “agtball R L oTTERERE .85 02:355.215.:._:“
12 Rondella acciaio blu D 17, 2)<30 D.A7 2)(3Q blue steel washer - - - - 8502408
13 Molla'a dises réggispinta féssurata.. * - Canical pfing washe e A w082 0628005
14 Albero primaric cambio nudo Axle main - - - - 82 06 804

15 Ciadinetid D1 7x40x12. " BLi7xa0x12 bearing : N
16 Ingr 5A vel. 8u pr|mar|0 Z—24 5th pinion gear - - -

87 ) D.18 snap ring - - - -

18 2nd pinion gear - - -

‘19: i Axle main assy . - ~ :

20 Cambio oon'lpleto & vel Gear box assy - - - - 82 06 624




MOTORE AM 6 RS 50 95-96-97-38

| Rel.n° 00

ALBERO SECONDARIO CAMBIO
DRIVEN SHAFT

Tab.n>: (05

Description Version

Ref. |Descrizione

Code T’F

1. ‘Pighone rinvig 7=12..

2

(3}

4 Anello seeger per alberc D.20 D.20 snap ring - - 85 (7 866
5 e ‘o secondatic Z=25 Sth whee! gear ) i 566

6 ciaio biu D.14,5x27 D.14 5x27 blue steel washer - - 82 06 634
rany iR DE Needlebearing - - “Uggbeiged | g5
8 D.14 snap ring - - 8501478

g ; tstwheel gear SR LB2i0E8T1 8.6
10 Ingr. 3A vel su secondario Z=29 3rd wheel gear - - 8206613 35
11 Rondella acgiait biu D.20;45x28 D.20,45x28 blue stee! washer - = 8502501 - - -
12 Ingr. 4A vel. su secondario Z=27 4th wheel gear - - 8206614 35

14
15

Anello seeger per albere D.20
Cuscinétio D.20x%47x14

ingr. 6A vel..sti Secondario Z=24
Ingr. 6A vel. su secondario Z=24
Ajbero setondanic cambio nudo
Ingr. 2A vel. su secondario £=33

- Ingr. 2A vel. sy sécondario Z=33

18

17

18 Dado M 7x5,5 M 7x5,5 nut - - 8502 414
19 Pernc guida forchetia D.7.6x72 D.7,8%72 pin - - LaRBREYe T 35
20 Forchetta comande cambio o/perno Shifting fork with pin - - B208601 35
21’ Molla per sfera ségnamarce Spring - b e 82’6 261 .
22 Busta portasfera segnamarce Pin retainer - - 82 06 336
23 Stqra_-D;&:_m' PR 0.9.ball - - R 72 3= B
24 Desmodromico Shift cam - - 8206538 35
25 Rondelia acsisiobliy D.10x16 © D.10x16 blug stesf washer - - 8206269
26 Perno guida forchetta s/icodolo Pin - - B206613 35
27 - Forchatial comanida earibio.o/pemo Shifting fork with pin - 82 06:589: 35
28 Forchetta comando cambio ¢/pernc Shifting fork with pin - - 8206600 3,5
20 - Albero sEcondang Gompleta-6 vel. Axle. drive aggy " | T 8206623 35
30 Ingr. 2A - 6A vel. 2nd - 6th gear a5 - 8206 769
81 :‘Cambio:gompleto &vel. - . Geaf box dssy - L = © BP0B 624

Paraglio D.20x35x7 c/parapolvers
Randella D.7 denteltata interna

D.20 shap ring
D.20xd7x14 bearing

-Bth wheet gaar

gth wheel gear

- Axle drive

2nd wheel gear
2he whisel gadr
D.20x35x%7 oif seal
D.7 washer

85

a5
96-97-9%

- Sprocketthi1® - - - ' -

96-9?.3é

8

cRI) RACING TEAM el

8501 477

8509.185 -

8208657 0,1

35

8206 616
82:06 605

B 8206612

= B2 BEE12
82 06 626

a5

35
25
35
Bl

¢ gB02473



MOTORE AM 6 RS 50 95-96-97-38 SELETTORE N
Tab.n: 06
Cal. 760T | Rel.n" 00 SELECTOR

Ref. |Descrizione Description |Year| .M. | Country Version Code [Ta.
-F . Paradha 0.32x22%7 D.12x22x7 oll seal - - ' - 7 8509178 03
2 Anello seeger per alberc D18 m.m. D.18 snap ring - - - - 82 06 358

~§  MoNEchiEso forchdta seletiore Spring . R T 8502353 3.5
Mgla richiamo forchetta selettore Spring 96-97-98 - - 8206331 35

4 -Rerdéllalamiora D 12,75x2811,5 - D,12,75%28%1,5washer U B - 8502520

5 Albero selettore Selector shatt - - - - 8206606 3.5

.

-

- Mollatichiamoova.comando cambie.  Spring T A 8502356 38
Rondella acciaio blu D.10x16 D.10x16 blue steel washer - - - - 82 06 269

' Botoola guida‘mdlia:setettore Bush - - e i 8206332, . .
Pernoe per ingr. conduttore contagiri Axle drive gear - - - - 8206298 05
- Forchietta seletiorabori perti . Seledior fodcwith pin .. CiestILOL L gsDEerR 88
Distanziale D.12,4x14.4x11 D.12,4x14,4x11 spacer - - - - 85 02 448
42 Rohdélia-acdiniobld D:12,3x88 < T Di12;3%22 618 stesliwisher - - - e 206344
Rondella acciaio biu D.12x17 D.12x17 blue steel washer - - - - 82 06 270

internet http://www.CR1.it
E-Mail: erifirenze@tiscali.it




@ Cat.

MOTORE AM & RS 50 95-96-97.98

760T

l Rel. n° Q0

FRIZIONE
CLUTCH

Tab.n: Q7

Ref. [Descrizione Description |Year | LM, | Country | Version I Code IT.g.
. 1_ Cuppia frizione Z=20/71 siparastrappi . Driven.gear assy - . R - E206410 05
2 Distanziale sotto tamb. frizione D.13x30x4 D.13x30x4 spacer - - - - 82 06 267
"3 Tambuwino frizione in alluminio Cluteh;: drum - - - - 8206256 05
4 Rond. D.12 fermo dade tamburo frizione D.12 washer - - - - 82 06 271
5 Dist frizivne condotto Clutoh disk - - - §2:06.247 . 0.5
& Disco friziohe conduttore Cluteh disk - - - - 8206322 05
Y Spngidistd fizione ‘Plate pressure . - - ) - 8206248 05
8 Dado M 141 25 H=6 M 14x1, 25 H=6 nut - - - - 8502 432
G MOl friziand™ - Spring: ¢ - - S . BoTERSE 047
10 Rondella lamiera D Sxt 5x2 D.5x15x2 washer - - - 8206272
1 Vite TCB MiBx20: -~ =, L MEBR0 screw | - s - 82.06.279
12 Vite registro frizione M 14x1 25 M 14x1.25 screw - - - - 8502533
13 Dado M. 121,25 H=7... M:12x1,25 H=7 nut <. - - B206265
14 (Guarnizione coperchlo lato frizione Gasket - - - - 8206287 04
15 Ingr. condoto contralbers Z=34 . Countershaft drivon: gear - - ‘ ... B20DB25) oS
D.12,3%x22 blue steel washer - - 82 06 344

Fiondella acmalo blu D 12 3x22

M 12xtH=5hat- -
M 12x1,25 flanged nut

i .Countershaf! driving gear -

8206 343

Ne
%"S'\ W (€

g 05




m MOTORE AM 6 RS 50 95-96-97-3¢) COPERCHIO FRIZIONE 08
Cat.

760T | Rel.n° 00 CLUTCH COVER

Tab. n°:

Ref. |Descrizione

- Rondelid accigiodlu D.8,2x15x1 =

- Anelly seager per'albere B.8

. Apelfoditenuta OR D1 8x24 ©
- Manicotio entrat
L YRESTOO
¥ G

+ Guagnizione corss Bampa aequa

Perno pompa’

Rondella acciaio blu D.8,4x16

Ingr. doppio intermedio Z=13-24

ingr; pompa-acqua.candotto Z=30°
Anello ditenutz OR D.12,37x2,62
Tappo dimentazione olic:

Tubo daev. ¢/vite e dado

Suat tito olic. 0.8x14
Ponte registro filo comando pompa olio

Vite TCCE M 6x12

iGAig su-corpa pompa’
Vite TCCE M 6x25

Vite TCB M 6x25

iz /etio blio D6x12:
Corpo pompa acqua verr. grigio met.

Rulle riferimenta corpo pompa
quac/girants
Rullo D.3x21,8 ingr. cond. pompa

CELA 8%2.4 Oing. . SELE e T OB

- DB%3 2.0 leves soré

feCElG SRR

© Water tubép

© DADxiBxB ol daal, -

Description l Year l LM, ] Country Version Code |[T.ag.

""D.82%15x 1 bilue steel washer o . L - 8206345 . .

D.8,4x16 blue steel washer - - - - 8206 277

| Dasnapfiig o SR N IR TR CEN Rt

Idler gear - - - - 8206327 05

Wawrpumpdnven g'ear- . . - CoL R i+ SR 8‘206328 Dl

D.12,37x2,62 Q-ring - - - 82 06 309
Plug L A . .. : . R o .:__.: . oo o DU 82 06245
Deviation pipe - - - 85 09 334

Di8x14 screwgasket "¢ i e Ca T aiiel B UL BRO27EN
Halder - - - - 82 06 2358

M 6x12 screw - - - 82 06 202
Couplingsteeve -~ = 0 TR T e L e GBROERE0Y
M 6x25 screw - - - - 82 05 508
- 82 06 346
BB 0B 78
- 82 06 643
SRR EECIE S - -+ < c - E v
Roller - - - - 82 06 338

M 6k25 screw

Housing cover 0.2

D.3x21,3 rolier

M 6x30 screw
BxB sorew | i
tch cover with pin

cl




MOTORE AM 6 RS 50 95-96-97-98 CARTER DESTRO
Cat. 760T | Rel.n° 00 RIGHT CRANKCASE

Ref. [Descrizione |Description lYearlI.M.I Country Version Cede |[T.g.
A Levalizione completa - < Chjtghtever - 0 Ul s D R o g2 0B BB O
Mella richiamo leva frizione Spring - - - - 8206288 04
‘Rondslia accialo blu D:15x25x0,5 - D:15%25xD,5 biue swel washer T ©- 8206278
Paraolio D.15x24x5 0. 15x24x5 il seal - - - - 8509178 03
adoardo per sfiato olio. . © Obreatheramiotr -~ . . .mocsl oo dT w0 8206340 -
tnterruttore spia folle c/guarnizione Neutral pilot light with gaske 95 - - - 4206429 0.2
= interkuttote splafoliecigiiarnizions. ¢ Neutrakpifot Hightwith gasket - 9BT@Ry 1 e B2:06296 @2
Guarnizione per spia folle D.8,9x16x1 0.8,9x16x1 gasket - - - - 82 06 288
Grang riferimento carter D.11,5x12 B.11.5x12 grub screw - - - - 82 06 295

U Claniccase gt SRR e . g2'0B603 45

internet http://www.CR1.it
E-Mail: crtfirenze@tiscali.it



m Cat. 760T | Rel.n° 00

MOTORE AM 6 RS 50 95-96-97-9¢

CARTER SINISTRO
LEFT CRANKCASE

Tab.n>: 10

12
Ref, [Descrizione | Description l Year | .M. I Country Version Code |[Tag.
1 Vite TCCEM 6x12 M 6x12 Screw - - - - 82 06 202
2 Anello ditenuta OR D.11,8x2 .4 D.11,8x2,4 O-ring - - - - Bz206262 0.2
3 Ingr. condolta contagin Driversgear - - - - B206.251 0.3
4 Vite TE M 12x1,25 arresto scorr. M 12x1,25 screw - - - - 8502 589
5 Guarnizions vitearresto scorrevole Gaisket 2 s - - 8502 757
6 Grano riferimento D.8,51x7.6 D.8,51x7,6 grub screw - - - - 85 08 209
7 Pernho per ingr. conduttore contagiri Axle diive gear ' - - - - 8206:299. 0,5
8 Ingr. conduttore contagiri Driving gear - - - - 8206252 05
9 . Rongélla acciaio bl 0:8,4x16 D.8:4x16 blue steel washer - . - - 82 06:277
10 Vite TEM 6x10 s M 6x10 screw - - - - 85 02 586
11 Guéiizigne vites D:8%14 screw gasket - - - - 8502759
12 Coppia carter Crank-case set - - - - 8206603 45
.13 ‘Flangiauscia §ofitag - Tachéitister géar housing - - - - B2 06:240 - 0;2

internet hitp://www.CR1.it
E-Mail: erlfirenze@tiscali.it




MOTORE AM 6 RS 50 95-96-97-9)

| Rel. n® 00

GRUPPO ACCENSIONE
STARTING SET

Tab. n®:

11

Ref. [Descrizione Description | Year I LM. | Country | Version I Code
1 Moforing Starter - - 8212367
2 Fascetta supporto motoring Starter support clamp - 82 06 341
3 Vite TCCE'M 8x12 M 5x12 screw - - 8206274
4 Vite TCCE M 5x20 M 5x20 screw - - 8509 211
5 Vite TBE! M 4%10 M 4x10 screw - - B2 06716
& Volano magrete Ducati Ducati flywheel magneto - 82 06 625
7 Copeighie Volane vern. grigio Fly-wheat grey painted cover - - 82 20 315
8 Dado M 10x1,25 CH=15 M 10x1,25 CH=15 nut - - 85 09 891
9. Série giatnizieni in-busta Gasket:set . - 82 06305
10 Serie paraclio Oil seal set - - 82 06 304
1 Guarizipne coperchio volano. Fiywheel cover gasket - - 82.06 283

2 |
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